
Projekts ir veiksmīgi īs-
tenots. Projektā tika veicinā-
ta jauniešu iesaiste sabied-
riskajās aktivitātēs, sekmēta 
vietējo jauniešu starpkultū-
ru komunikācija un popu-
larizēts Eiropas brīvprātīgo 
darbs jauniešiem. Tas notika 

dažādos pasākumos un ak-
tivitātēs, ko īstenoja vai ku-
rās aktīvi iesaistījās Arturs. 
Liels Artura ieguldījums bija 
dienas centru aktivitāšu or-
ganizēšana gan bērniem un 
jauniešiem, gan dažreiz arī 
senioriem. Ļoti vērtīga un 
veiksmīga bija labdarības 
akcija, kurā novada jaunie-
ši palīdzēja praktiskos dar-
bos Silakroga senioriem. Ar-
turs līdzdarbojās arī jauniešu 
kustības EU, ROPAŽI! akti-
vitātēs un citos novada pa-
sākumos. Ropažu vidusskolā 
Arturs vadīja TEDed klubu, 
kurā mūsu jauniešiem bija 
iespēja uzlabot angļu valodas 
zināšanas. Vērtīgs ieguvums 

un pieredze ne tikai mūsu 
novada sabiedrībai, it īpaši 
jauniešiem, bet arī pašam 
brīvprātīgajam. Arturs, at-
skatoties uz projektā piedzī-
voto, uzsver, ka šī viņam bija 
ļoti laba pieredze, kurā viņš 
vairāk iepazina sevi, savas 
stiprās un vājās puses, tur-
klāt ieguva daudzus jaunus 
draugus un kontaktus, uzla-
boja komunikācijas prasmes 
un organizatoriskās spējas. 
Kā arī liels prieks, ka viņš, 
atgriežoties savā mītnes val-
stī Ukrainā, turpmāk plāno 
strādāt Eiropas brīvprātīga-
jos projektos nevis par brīv-
prātīgo, bet gan par mentoru 
un koordinatoru. Lai veicas 

Arturam viņa turpmākajā 
darbībā, un sakām milzīgu 
paldies par viņa ieguldījumu 
mūsu novadā! 

Jaunieši! Ja jums ir ra-
dusies interese par šādiem 
projektiem, droši rakstiet 
un jautājiet jauniesi@ropazi.
lv. Iespējams, kāds no jums 
arī varētu doties interesantā 
piedzīvojumā un gūt piere-
dzi citā valstī, darbojoties kā 
brīvprātīgais. 

Piedalies 
„Endomondo” 
izaicinājumā!

6. lpp.

Seniorus aicina uz 
kopsapulci

2. lpp.

Ropažu novada pašvaldības izdevums 1 (253) 2020. gada 17. janvārī

„Pērkonītis&Oglīte” 
svin 30!

8. lpp.

Ilvars Ieviņš,  
jaunatnes lietu speciālists 

Ropažu novada pašvaldībā tika īstenots „Eiropas 
Solidaritātes korpusa” brīvprātīgā darba projekts 
„Labie darbi nākotnei”, kurā no 2019. gada 
21. maija līdz 19. decembrim Ropažu novadā 
uzturējās Arturs Stadniks, jaunietis no Ukrainas.

Projekts „Labie darbi nākotnē” noslēdzies



2  Ropažu Vēstis
janvāris 2020NOVADĀ

Neko par mums bez mums!

Sarmīte Cibuļska,  
Ropažu novada Sociālā 
dienesta vadītāja

Ropažu novada paš-
valdības Sociālais 
dienests izsaka patei-
cību Ropažu novada 
iedzīvotājiem, kuri 
Ziemassvētkos izrādī-
ja atsaucību un ievie-
toja dāvanu veikalā 
„Liepavoti” izveidota-
jā dāvanu kastē. Kāds, 
kurš bija vientuļš un 
aizmirsts, saņēma 
līdzcilvēku atbalstu – 
Ziemassvētku brīnu-
mu – labas domas un 
dāvanu. Veltes sa-
ņēmējiem nogādā-
ja sociālā darbiniece 
kopā ar veikala „Lie-
pavoti” pārstāvi.

Paldies 15 Ropažu no-
vada domes deputātiem, 
kuri tradicionāli gatavo-

ja Ziemassvētku dāvanas 
15 personām, kam ir grū-
tības aprūpēt sevi un tiek 

sniegta aprūpe mājās! 
Mēs esam iejūtīga un 

atbalstoša sabiedrība. 

Spodra Kalniņa,  
Senioru kopas vadītāja

Ir sācies jauns gads, jau-
ns gadu desmits un ne-
sen vēl arī gadu simts…

Es, senioru kopas 
„Dzīvotprieks” vadītāja, 
vēlos sveikt visus šī no-
vada seniorus: gan Ropa-
žos, gan Kākciemā, gan 
Silakrogā, gan Tumšupē, 
gan Muceniekos. Mēs visi 
esam ropažnieki.

Visiem, kuri esam un 
būsim vienā statusā, es 
vēlētos teikt šādus vārdus: 

Es palūgšu baltajam 
eņģelim,
Kurš mums tik 
pazīstams šķiet,
Lai aiziet pie tevis un 
palūko,
Kā tev pa dzīvi iet…
Lai uzliek roku uz 
pleca…
Un nekad vairs 
nenoņem nost.
Lai likteņa asie zobi
Jaunas brūces nespēj 
vairs kost.
Es palūgšu baltajam 
eņģelim,
Kurš man tik 
pazīstams šķiet,
Lai pēc tumsas nāk 
gaisma
Un projām vairs 
neaiziet.

Mēs dzīvojam lielu 
pārmaiņu laikmetā, un 
dzīve bieži ievieš korek-
cijas. Esam novadu refor-
mas priekšā, un vēl nezi-
nām, kas un kā būs, bet 
seniori kā svarīga atbal-

sta grupa valstij jau ne-
pazudīs…

Tādēļ Ropažu senioru 
padome saka lielu pal-
dies Ropažu pašvaldībai, 
ka seniori nekad nesaņē-
ma atteikumus, kad vēr-
sās pēc atbalsta! Paldies 
Senioru padomei: Bai-
bai Lukaševičai, Marutai 
Putriņai, Birutai Banikai, 
Zigrīdai Kociņai, Mārai 
Cinītei un Andrejam Plo-
riņam.

Trīs gadus godam no-
strādāja Maruta un Zigrī-
da, kuras izteica vēlēšanos 
savā vietā novēlēt padar-
boties arī citiem senio-
riem.

Darboties prieku vē-
lam arī Edgaram Muce-
niekam, kurš nupat pa-
pildināja padomes rindas. 
Arī šie cilvēki bija un ir 
vērtīga un idejām bagāta 
komanda, kura godprā-
tīgi, bez finansiāla atal-
gojuma ziedoja un zie-
do savu brīvo laiku, lai 
mums visiem kopā būtu 
labi. Vienmēr jau var 
teikt, ka var labāk… Bet 
varbūt labāk mazāk, bet – 
no sirds.

Īpašu paldies sakām 
mūsu kuratorei Daigai 
Jokstei, kura, pati gados 
vēl pavisam jauna, izpra-
ta un izprot mūs, kā tautā 
saka, „pensīšus”.

Jauku gadu vēlam arī 
„Ropažu Vēstīm”, kon-
krēti, Ingai Kolečai, kas 
mums atvēlēja pašiem 
savu, senioru, sleju, kurā 
katru mēnesi ir iespēja 
informēt par novitātēm.

Vēlu jums lielu dzīvot-
prieku!

Daiga Jokste, Ropažu novada pašvaldības dienas 
centru vadītāja, novada senioru aktivitāšu 
koordinatore

Ropažu novada pašvaldība šā gada 27. janvārī 
plkst. 11.00 aicina novada seniorus uz kopsapulci 
Ropažu Kultūras un izglītības centra Mazajā zālē.

Ropažu novada pašval-
dība saka MILZĪGU pal-
dies visiem un ikvienam 
novada iedzīvotājam, 
kuri atsaucās pašvaldī-
bas darbinieku aicināju-
mam iesaistīties akcijā 
„Piepildi Ziemassvēt-
ku sapni!”, lai sagādā-
tu prieku mums tepat 
blakus dzīvojošiem, 
vientuļajiem un slimī-
bas skartajiem cilvēkiem 
VSAC „Vidzeme” 
filiālē „Ropaži”. 

Pavisam sarūpētas vai-
rāk nekā 80  dāvaniņas, 
kas īsi pirms Ziemassvēt-
kiem tika nogādātas VSAC  
„Vidzeme” filiāles „Ropaži” 
iemītniekiem. 

Vēlreiz PALDIES par 
kopīgi sagādāto Ziemas-
svētku prieku!

Cienījamie  
Ropažu novada 
seniori!

Paldies par kopīgi sagādāto 
Ziemassvētku prieku!

Mēs esam iejūtīga un atbalstoša 
sabiedrība 

Ropažu novada seniori tiek aicināti uz kopsapulci! 
Kopsapulcē runāsim par iespējamām pārmaiņām sakarā ar 2021. gada teritoriālo reformu. Bal-

sosim par iespējamo Ropažu novada Senioru biedrības dibināšanu, kas pārstāvētu senioru intereses. 
Ja nepieciešams transports nokļūšanai uz kopsapulci, lūdzam līdz 23.  janvārim to pieteikt kādā 

no novada dienas centriem: dienas centrā „Silakrogs” (tālrunis 27889965); dienas centrā „Mucenieki” 
(tālrunis 28007720); dienas centrā „Kākciems” (tālrunis 27889940); dienas centrā „Tumšupe” (tālru-
nis 27883301).



Ropažu Vēstis
janvāris 2020   3AKTUĀLI

Ropažu novada  
Tūrisma informācijas 
punkts meklē stāstnie-
kus-gidus! Pieteiku-
mus aicinām iesniegt 
līdz 31. janvārim.

Ropažu novada Tūrisma 
informācijas punkts meklē 
stāstniekus (gidus), kuri va-
rētu parādīt un izstāstīt par 
vietām un objektiem Ro-
pažu novadā tā, lai viesiem 
rodas vēlme atgriezties un 
ieteikt mūsu novada apmek-
lējumu arī citiem. Meklējam 

arī interesantus un aizraujo-
šus stāstus un leģendas par 
Ropažu novadu, vietām, ko 
redzēt un kur būt. Ja esi 
aizraujošs, atraktīvs, zinošs, 
viesmīlīgs un pozitīvs, ga-
tavs stāstīt savu stāstu, tad 
veidosim kopīgu piedāvāju-
mu Ropažu novada viesiem. 
Aicinām padomāt par iespē-
ju stāstīt pašam vai arī ieteikt 
kādu, kurš ir labs stāstnieks!

Pieteikuma anketu atra-
dīsiet vietnē www.ropazi.lv.

Pieteikumus aicinām 

iesniegt līdz 31. janvārim; 
pēc tam sazināsimies ar ik-
vienu par testa ekskursijas 
dienu un laiku.

Lūdzam nogādāt pie-
teikumu Ropažu nova-
da Tūrisma informāci-
jas punktā Centra ielā  3, 
Ropažos līdz 2020.  gada 
31. janvārim (informācija 
pa tālr. 22084082 vai e-pas-
tu dace.smuksa@ropazi.lv).

Neiebildīsim arī pret vi-
deo un teatralizētiem priekš-
nesumiem.

Pamatojoties uz Repub-
likas pilsētu un novadu 
vēlēšanu komisiju un 
vēlēšanu iecirkņu ko-
misiju likuma 5. panta 
pirmo daļu un 9. pantu, 
Ropažu novada pašval-
dība aicina izvirzīt un 
pieteikt Ropažu nova-
da vēlēšanu komisijas 
locekļu kandidātus va-
kantajām vēlēšanu ko-
misijas locekļu vietām.

Tiesības izvirzīt un pie-
teikt savus pārstāvjus vakan-
cēm novada vēlēšanu komi-
sijā ir:

• reģistrēto politisko 
partiju vai to apvienību 
centrālajām pastāvīgi funk-
cionējošām vadības insti-
tūcijām (pieteikumam jā-
pievieno izraksts no tās 
centrālās pastāvīgi funkcio-
nējošās vadības institūcijas 
lēmuma);

• Ropažu novada domes 

deputātiem;
• ne mazāk kā 10 balss-

tiesīgiem Latvijas pilsoņiem 
(pieteikums jāparaksta kat-
ram vēlētājam, norādot 
savu vārdu, uzvārdu, per-
sonas kodu un dzīvesvietas 
adresi).

Par vēlēšanu komisijas 
locekli var būt Latvijas pil-
sonis, kurš prot latviešu va-
lodu un kam ir vismaz vis-
pārējā vidējā izglītība.

Par vēlēšanu komisijas 
locekli nevar būt Saeimas 
deputāts vai Ropažu nova-
da domes deputāts.

Parakstot pieteikumu, 
kandidāts apliecina, ka pie-
krīt savu personas datu ap-
strādei, apņemas pildīt sa-
vus pienākumus, ievērojot 
likumus, Centrālās vēlēša-
nu komisijas instrukcijas, lē-
mumus un rīkojumus, un 
nodrošinās fizisko personu 

datu aizsardzību atbilstoši 
Fizisko personu datu ap-
strādes likumam un Eiro-
pas Parlamenta un Padomes 
2016. gada 27. aprīļa regu-
las (ES) 2016/679 par fizisku 
personu aizsardzību attiecī-
bā uz personas datu apstrādi 
un šādu datu brīvu apriti un 
ar ko atceļ direktīvu 95/46/
EK (Vispārīgā datu aizsar-
dzības regula) prasībām.

Kandidātu pieteikšanai 
personīgi iesniedzama aiz-
pildīta pieteikuma veidla-
pa. Pieteikumu iesniegšanas 
vieta – Ropažu novada paš-
valdība, Klientu apkalpoša-
nas centrs (1. stāvs) Sporta 
iela 1, Ropaži, Ropažu no-
vads.

Pieteikumu iesniegša-
nas termiņš: līdz 2020. gada 
10. februārim.

Tālrunis informācijai: 
67918666.

No 2020. gada 16. jan-
vāra līdz 14. febru-
ārim notiks parakstu 
vākšana tautas no-
balsošanas ierosinā-
šanai par Valsts pre-
zidenta apturētajiem 
likumiem „Grozījumi 
Republikas pilsētas 
domes un novada do-
mes vēlēšanu likumā” 
un „Grozījums likumā 
„Par pašvaldībām””. 

Parakstīties par apturē-
to likumu nodošanu tau-
tas nobalsošanai būs ie-
spējams klātienē, parakstu 
vākšanas vietās, Ropažu 
novadā: Ropažu novada 
pašvaldībā Sporta ielā 1, 
Ropažos.

Parakstu vākšanas 
darba laiki: 

• pirmdienās, trešdie-
nās, piektdienās un svēt-
dienās no plkst. 9.00 līdz 
13.00;

• otrdienās, ceturt-
dienās un sestdienās no 
plkst. 15.00 līdz 19.00.

Vēlētājiem, kuri vese-
lības stāvokļa dēļ nevar 

nokļūt parakstu vākšanas 
vietā, tiks nodrošināta ie-
spēja parakstīties savā at-
rašanās vietā.

Tiesības piedalīties pa-
rakstu vākšanā ir visiem 
balsstiesīgajiem Latvijas 
pilsoņiem, kuri parakstī-
šanās brīdī būs sasnieguši 
vismaz 18  gadu vecumu. 
Lai piedalītos parakstu 
vākšanā, vēlētājam ne-
pieciešams derīgs perso-
nu apliecinošs dokuments 
(Latvijas pilsoņa pase vai 
personas apliecība).

Parakstu vākšanu ne-
pieciešams rīkot, jo pēc 
41 Saeimas deputāta iero-
sinājuma Valsts prezidents 
Egils Levits apturēja liku-
mu „Grozījumi Republikas 
pilsētas domes un nova-
da domes vēlēšanu liku-
mā” un „Grozījums likumā 
„Par pašvaldībām”” publi-
cēšanu uz diviem mēne-
šiem. 

Grozījumos paredzēts 
mainīt domes pilnvaru 
termiņu ārkārtas vēlēša-
nu sarīkošanas gadīju-
mā, proti, noteikt, ja līdz 

nākamajām vēlēšanām ir 
vairāk nekā 24  mēneši, 
ārkārtas vēlēšanās jauno 
domi ievēl uz atlaistās do-
mes pilnvaru termiņu. Ja 
līdz nākamajām vēlēšanām 
palikuši no 9 līdz 24 mē-
nešiem, jauno domi ievēl 
uz atlaistās domes atliku-
šo pilnvaru termiņu un 
vēl uz četru gadu pilnva-
ru termiņu. Izmaiņās arī 
paredzēts: ja līdz kārtējām 
domes vēlēšanām ir ma-
zāk nekā 9 mēneši, jaunas 
domes vēlēšanas nenotiek 
un līdz nākamajām domes 
vēlēšanām darbojas pagai-
du administrācija. 

Saskaņā ar likumu 
„Par tautas nobalsoša-
nu un likumu ierosinā-
šanu” šajā laikā jānotiek 
30  dienu parakstu vākša-
nai, kurā noskaidro, vai 
tautas nobalsošanas sarī-
košanu par apturēto liku-
mu atcelšanu atbalsta ne 
mazāk kā viena desmitā 
daļa no pēdējās Saeimas 
vēlēšanās balsstiesīgo pil-
soņu skaita jeb vismaz 
154 868 vēlētāji.

Eva Haberkorne-Vimba, 
biedrība „Ropažu 
Garkalnes partnerība”

Garkalnes un Ropažu 
novada amatnieki! 

Aicinām jūs ievietot 

savus ražojumus speciāli 
jums radītās stikla vitrī-
nās (attēlā), kas jau ir iz-
vietotas publiski pieejamās 
vietās: Ropažu novada 
bibliotēkā, Zaķumuižas 
bibliotēkā, Garkalnes no-

vada bibliotēkā un Ropažu 
novada domē.

Darbiem tiks pievieno-
ta plāksne ar informāci-
ju par produkta ražotāju 
un iespējām to iegādāties, 
kā arī jūsu vizītkartes vai 
reklāmas materiāls, lai 
potenciālais klients varē-
tu ērtāk jūs atrast.

Vitrīnas ar amatniecī-
bas saturu būs lieliska ie-
spēja Garkalnes novada 
un Ropažu novada amat-
nieku un mazo ražotāju 
popularizēšanai.

Aktivitāti īsteno bied-
rība „Ropažu Garkalnes 
partnerība” ELFLA projek-
tā „Senie amati – no tra-
dīcijām līdz mūsdienām”.

Nepaliec malā – kļūsti 
pamanāms!

Piesakies pa tālruni 
29210007 vai e-pastu ro-
pazigarkalne@gmail.com, 
eva.haberkorne@gmail.
com.

Līdz 10. februārim pagarināts Ropažu 
novada vēlēšanu komisijas locekļu 
kandidātu pieteikšanās termiņš

Nepaliec malā – liecies iekšā: 
veidojam vietējo amatnieku 
izstrādājumu vitrīnas

Par parakstu vākšanu



4  Ropažu Vēstis
janvāris 2020AKTUĀLI

Izraksts no 
18. decembra domes 
sēdes protokola

Sēdē piedalās: Ropažu 
novada pašvaldības 
priekšsēdētājs Z. Blaus, 
priekšsēdētāja vietniece 
izglītības un attīstības 
jautājumos R. Gremze, 
priekšsēdētāja vietnieks 
infrastruktūras un 
komunālajos jautājumos 
J. Ķezis, deputāti – 
I. Amantova, J. Grigaļūns, 
K. T. Hēla, I. Līdacis, 
I. Krote, A. Oleksāns, 
V. Šlēgelmilhs, 
Ģ. Urbanovičs.

Ropažu novada 
domes lēmumi

Par īres līgumu atjau-
nošanu sociālajos dzīvok-
ļos

Atjaunot sociālās dzī-
vojamās platības īres līgu-
mu ar 3 personām uz no-
teiktu laiku.

Par Ropažu novada 
pašvaldības Sociālo dzī-
vokļu un sociālo māju re-
ģistru

Reģistrēt personu Ro-
pažu novada pašvaldības 
Sociālo dzīvokļu un soci-
ālo māju reģistrā.

Apstiprināt Ropažu no-
vada pašvaldības Sociālo 
dzīvokļu un sociālo māju 
reģistru uz 11.12.2019.

Par bezmaksas laika 
piešķiršanu biedrībai Ro-
pažu sporta zālē

Piešķirt biedrībai 
„Reto cerība”, reģ. Nr.   
50008168771, Ropažu 
sporta zāles izmantošanai 
laikus bez pakalpojuma 
maksas: 1  stundu nedēļā 
periodam no 2019.  gada 
1.  decembra līdz 2020.   
gada 1. maijam.

Par „09.09.2019. Lī-
guma par norēķinu kārtī-
bu par izglītības iestādes 
sniegtajiem pakalpoju-
miem” izbeigšanu, kas 
slēgts par pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķir-
šanu bērnam, par privā-
tā pirmsskolas izglītības 
iestādē „Montesori bērnu 
māja „Darbīgās rociņas”” 
saņemto pakalpojumu

Atzīt Ropažu novada 
domes 28.08.2019. sēdē 
pieņemto lēmumu „Par 
pirmsskolas izglītības pa-
kalpojuma izmaksu daļē-
ju kompensāciju privātajā 

pirmskolas izglītības iestā-
dē „Montesori bērnu māja 
„Darbīgās rociņas”” (prot. 
Nr.  14, lēmums Nr.  26.§) 
par spēku zaudējušu no 
01.12.2019., kad pārtrauk-
ta pakalpojuma sniegšana 
bērnam un izbeigts līgums 
starp privātās pirmsskolas 
izglītības iestādes dibinā-
tāju un bērna likumisko 
pārstāvi, pašvaldības ad-
ministrācijai nosūtot pri-
vātās pirmsskolas izglītī-
bas iestādei „Montesori 
bērnu māja „Darbīgās 
rociņas”” un tās dibinātā-
jam vienpusēju paziņoju-
mu par 09.09.2019. līguma 
„Par norēķinu kārtību par 
izglītības iestādes sniegta-
jiem pakalpojumiem” (re-
ģistrēts lietvedības sistē-
mā ar Nr. 2019/2-18.1/26/
LIZZ) darbības izbeigša-
nu un sniegtā pakalpoju-
ma norēķina periodu līdz 
30.11.2019. ieskaitot.

Par Ropažu novada 
domes saistošajiem notei-
kumiem Nr. 17/2019 „Par 
Ropažu novada pašvaldī-
bas līdzfinansējuma ap-
jomu un tā piešķiršanas 
kārtību daudzdzīvokļu 
dzīvojamām mājām pie-
saistīto zemesgabalu lab-
iekārtošanai”

Apstiprināt Ropažu no-
vada domes saistošos no-
teikumus Nr. 17/2019 „Par 
Ropažu novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apjomu 
un tā piešķiršanas kārtī-
bu daudzdzīvokļu dzīvo-
jamām mājām piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtoša-
nai”. 2020. gada pašvaldī-
bas budžetā paredzēt līdz-
finansējumu 50  000  euro 
apmērā. Noteikt, ka sais-
tošie noteikumi stājas spē-
kā nākamajā dienā pēc to 
publicēšanas laikrakstā 
„Ropažu Vēstis”.

Par izmaiņām Ropažu 
novada pašvaldības Ad-
ministratīvās komisijas 
sastāvā

Ar 2020. gada 1.  janvā-
ri atsaukt no Ropažu no-
vada pašvaldības Adminis-
tratīvās komisijas sastāva 
Oskaru Ašmani.

Ar 2020.  gada 1.  jan-
vāri iecelt Ropažu novada 
pašvaldības Administratī-
vās komisijas sastāvā Gitu 
Zeltiņu.

Par pašvaldībai piede-
rošā nekustamā īpašuma 

iznomāšanu
Nepiekrist nekustamā 

īpašuma ar kadastra nu-
muru 80840070008 daļas 
iznomāšanai. 

Par pirmsskolas iz-
glītības pakalpojuma iz-
maksu daļēju kompensā-
ciju privātajā pirmsskolas 
izglītības iestādē „Zelta 
rasa”

Noslēgt līgumu ar PPII 
„Zelta rasa” dibinātāju  – 
sabiedrību ar ierobežo-
tu atbildību „Edinbur-
gas skola”, reģistrācijas 
Nr. 40003742746, juridis-
kā adrese: Lienes iela  24, 
k-3, Jūrmala, LV 2015, 
par pirmsskolas izglītī-
bas pakalpojuma snieg-
šanu un pakalpojuma 
maksas daļēju kompen-
sāciju, atbilstoši šim lē-
mumam norēķinus veicot 
no 2019.  gada 2.  decem-
bra līdz 2019. gada 31. de-
cembrim. Samaksu līdz 
243,08  euro (divi sim-
ti četrdesmit trīs euro, 
08  centi) mēnesī veikt 
no pašvaldības budže-
ta līdzekļiem saskaņā ar 
līgumu, SIA „Edinbur-
gas skola” informāciju 
par pirmsskolas izglītī-
bas programmas izmak-
sām vienam audzēknim 
2019. budžeta gadā, rēķi-
nu un izziņu par apmek-
lējumu attiecīgā laika pos-
mā.

Par pirmsskolas izglī-
tības pakalpojuma izmak-
su daļēju kompensāciju 
privātajā pirmsskolas iz-
glītības iestādē „Zemenī-
te ABC”

Slēgt līgumu ar PPII 
„Zemenīte ABC” dibinā-
tāju – sabiedrību ar iero-
bežotu atbildību „Zeme-
nīte ABC”, reģistrācijas 
Nr. 50103567271, juridis-
kā adrese: Olaines nov., 
Olaines pag., Jāņupe, 
„Liepas 83”, LV-2113, par 
pirmsskolas izglītības pa-
kalpojuma sniegšanu un 
pakalpojuma maksas da-
ļēju kompensāciju, atbil-
stoši šim lēmumam norē-
ķinus veicot no 2019. gada 
14.  novembra līdz 2019.   
gada 31.  decembrim. Sa-
maksu līdz 243,08  euro 
(divi simti četrdesmit 
trīs euro, 08  centi) mē-
nesī veic pašvaldības  
Finanšu un grāmatvedī-
bas daļa no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem saska-
ņā ar noslēgto līgumu, sa-
biedrības ar ierobežotu at-
bildību „Zemenīte ABC” 
informāciju par pirmssko-
las izglītības programmas 
izmaksām vienam audzēk-
nim 2019.  budžeta gadā, 
rēķinu un izziņu par ap-
meklējumu attiecīgā laika 
posmā. Slēdzot līgumu ar 
PPII „Zemenīte ABC” di-
binātāju, papildus piepra-
sīt izziņas informāciju par 
nodokļu parāda maksāju-
miem vai informāciju par 
nodokļu parādu maksāju-
mu samaksas termiņu pa-
garinājumu. 

Par atbalstu skijorin-
ga un ziemas motokrosa 
sacensību organizēšanā

Piešķirt līdzfinansēju-
mu 3000,00 euro Latvijas 
čempionāta skijoringā un 
ziemas motokrosā sacen-
sībām Ropažu novada te-
ritorijā. Finanšu līdzek-
ļus paredzēt pašvaldības 
2020. gada budžetā. 

Par sadarbību MTB 
2020.  gada maratona 
noslēguma posma rī-
košanai Ropažu novadā 
26.09.2020.

Noslēgt sadarbības lī-
gumu ar Latvijas Kal-
nu riteņbraukšanas fede-
rāciju par nepieciešamo 
izdevumu daļēju segša-
nu, sadarbību un Ropa-
žu novada popularizēša-
nu. Noteikt, ka sadarbības 
līguma termiņš ir līdz 
2020.  gada 30.  septem-
brim. MTB 2020.  gada 
maratona sekmīgai nori-
sei 2020. gada pašvaldības 
budžetā paredzēt finansē-
jumu 3500,00 euro.

Par nekustamā īpašu-
ma nodokļa pamatparā-
da un nokavējuma nau-
das parāda dzēšanu

DZĒST nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu 
5991,10  euro, tajā skai-
tā pamatparādu 4684,69   
euro, nokavējuma naudu 
1306,41 euro, saskaņā ar 
sarakstu par Nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu 
un nokavējuma naudas 
dzēšanu. 

Par nekustamā īpa-
šuma nodokļa pārmaksu 
dzēšanu

DZĒST nekustamā īpa-
šuma nodokļa pārmaksu 
659,34 euro saskaņā ar sa-
rakstu par Nekustamā īpa-

šuma nodokļa pārmaksu 
dzēšanu.

Par Ropažu novada 
Starpinstitucionālās sa-
darbības komisijas noli-
kuma apstiprināšanu

Apstiprināt Ropažu no-
vada Starpinstitucionālās 
sadarbības komisijas no-
likumu. Noteikt, ka noli-
kums stājas spēkā ar tā ap-
stiprināšanu domes sēdē. 
Noteikt, ka ar nolikuma 
spēkā stāšanās brīdi spē-
ku zaudē Starpinstitucio-
nālās sadarbības komisijas 
nolikums, kas apstiprināts 
ar Ropažu novada domes 
2014.  gada 26.  novem-
bra sēdes lēmumu Nr.  12 
(prot. Nr. 23). 

Par sociālās dzīvoja-
mās platības Priedes  3, 
dzīvoklis Nr.  61, istaba 
Nr. 1, Silakrogs, Ropažu 
novads, piešķiršanu

Personai noslēgt soci-
ālās dzīvojamās platības 
īres līgumu uz noteiktu 
laiku.

Par Ropažu novada 
pašvaldības korupcijas 
risku analīzes un pretko-
rupcijas pasākumu plānu 
2019.–2021. gadam

Apstiprināt Ropažu 
novada pašvaldības ko-
rupcijas risku analīzes un 
pretkorupcijas pasākumu 
plānu 2019.–2021. gadam.

Ievērojot, ka notiek 
pašvaldības kapitālsa-
biedrību „Ciemats” un 
„Vilkme” reorganizācija, 
uzdot pašvaldības kapi-
tālsabiedrību valdēm līdz 
01.03.2020. izstrādāt un 
domes priekšsēdētājam 
saskaņot kapitālsabiedrī-
bu kopējo pretkorupcijas 
pasākumu plānu. 

Par adreses piešķirša-
nu zemes vienībai ar ka-
dastra apzīmējumu 8084   
009 0784 Ropažu novada 
Ropažu ciemā

Zemes vienībai ar ka-
dastra apzīmējumu 808400 
90784 1,30 ha platībā pie-
šķirt nosaukumu „Pārupes 
iela”.

Par adreses piešķir-
šanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 
8084  009  0383 Ropažu 
novada Ropažu ciemā

Zemes vienībai ar ka-
dastra apzīmējumu 808400 
90383 0,99 ha platībā pie-
šķirt nosaukumu „Upma-
lu iela”.

Izraksts no 
30. decembra domes 
ārkārtas sēdes 
protokola

Sēdē piedalās: Ropa-
žu novada pašvaldības 
priekšsēdētājs Z. Blaus, 
priekšsēdētāja vietnie-
ce izglītības un attīstības 
jautājumos R. Gremze, 
priekšsēdētāja viet-
nieks infrastruktūras un 
komunālajos jautāju-
mos J. Ķezis, deputāti – 
I. Amantova, J. Grigaļūns, 
I. Līdacis, A. Kleins, I. Kro-
te, A. Oleksāns, V. Šīrants, 
Ģ. Urbanovičs, L. Zeltiņa.

Ropažu novada 
domes lēmumi

Par grozījumiem Ro-
pažu novada pašvaldības 
27.02.2019. saistošajos no-
teikumos Nr. 3/2019 „Par 
Ropažu novada pašvaldības 
2019. gada budžetu”

Apstiprināt Ropa-
žu novada pašvaldības 
30.12.2019. saistošos no-
teikumus Nr.  18/2019 
„Par grozījumiem Ropa-
žu novada pašvaldības 
27.02.2019. saistošajos no-
teikumos Nr. 3/2019 „Par 
Ropažu novada pašvaldī-
bas 2019. gada budžetu”” 
ar paskaidrojumu:

1.1. Pamatbudžets: 
■ Ieņēmumi – kopsummā 

7851316 euro.
■ Izdevumi – kopsummā 

7989665 euro.
* Veiktie grozījumi ekono-

miskajos klasifikācijas kodos 
atbilstoši finanšu līdzekļu iz-
lietojumam.

■ Finansēšana: 
• plānotais kases atlikums 

uz 31.12.2019. – 43210 euro.
1.2. Speciālais budžets:
■ Ieņēmumi – kopsummā 

221460 euro.
■ Izdevumi – kopsummā 

295061 euro.
* Veiktie grozījumi ekono-

miskās klasifikācijas kodos at-
bilstoši finanšu izlietojumam. 

■ Finansēšana:
• plānotais kases atlikums 

uz 31.12.2019. – 3500 euro.
1.3. Ziedojumi un dāvi-

nājumi:
■ Ieņēmumi – kopsum-

mā 500 euro.
■ Izdevumi – kopsummā 

500 euro.
■ Finansēšana:
• plānotais kases atlikums 

uz 31.12.2019. – 0 euro.

Ropažu novada domes sēžu protokolu izraksti



Ropažu Vēstis
janvāris 2020   5NOVADĀ

Auto-foto orientēšanās 
sacensības  
22.02.2020.
Tik lielisks datums  
lieliskam pasākumam!

Iepazīsim Ropažu novadu ne tikai pasākumos, minot pe-
dāļus vai staigājot, bet arī apskatīsim lielāku teritoriju metāla 
„rumaku” mugurās jeb siltumā un savā auto. 

Orientēšanās pasākumā būs dažādi uzdevumi, kas veicami 
ar automašīnu un bez tās. Būs iespēja izkustēties un padomāt. 

Cikos? Plkst. 11.00 sāksim nākt un reģistrēties.
Starts? Plkst. 12.00.
Pieteikšanās? 
Līdz 18.02.2020. e-pastā turisms@ropazi.lv.
Dalības maksa par ekipāžu: 10 eiro. Ekipāžas dalībnieku 

skaits: no 2 līdz 5 personām. 
Kontrollaika beigas: plkst. 17.00.
Apbalvošana: plkst. 18.00.

Guntis Gasons, Ropažu novada „CIEMATS”, SIA un  
SIA „VILKME” valdes loceklis  

Ar 2020. gada 1. februāri Ropažu novada pašvaldības kapi-
tālsabiedrība „CIEMATS”, SIA reorganizācijas veidā tiks pie-
vienota SIA „VILKME” bez likvidācijas procesa.

SIA „VILKME” pārņems visas Ropažu novada „CIEMATS”, SIA tiesības un sais-
tības, kas izriet no Ropažu novada „CIEMATS”, SIA darījumiem, ieskaitot visu ar 

klientiem noslēgto līgumu saistību pārņemšanu. 
Turpmāk darījumiem un citām darbībām aicinām izmantot SIA „VILKME” 

rekvizītus:
SIA „VILKME”, reģ. Nr. 40103073411, juridiskā adrese: Ropažu novads, Zaķu-

muiža, Vidzemes prospekts 8–1, LV-2133. Banka: Swedbank AS; kods: HABALV22. 
Konta Nr. LV13HABA0551022486614.

Jautājumu gadījumā aicinām sazinātie s ar SIA „VILKME” darbiniekiem pa e-
pastu vilkme@ropazi.lv vai tālruni 67958454.

Par Ropažu novada „CIEMATS”,  
SIA pievienošanu SIA „VILKME”



6  Ropažu Vēstis
janvāris 2020SPORTS 

Andrejs Ploriņš

14. decembra vakarā 
tika izspēlētas arī galda 
tenisa 9. posma spēles.

Dalībnieku skaits šoreiz 
bija 9. Savstarpēji sacentā-
mies ar katru dalībnieku līdz 
3 uzvarām – pavisam kopā 
36 spēles. Gundars Čiekurs 
no Zaķumuižas šo gadu no-
slēdza vienkārši superīgi – 
viņš uzvarēja visus preti-
niekus un 9. posmā ieguva 
1.  vietu. Bija arī sarežģīta 
situācija: kad tika apkopoti 

rezultāti, mālpilietis Aivars 
Volkovs paziņoja, ka viņa re-
zultāts pret Jāni Kārkliņu ir 
2:3, nevis 3:2. Es kā tiesnesis 
rezultātu izlaboju, un tas ta-
bulā radīja lielas izmaiņas – 
Aivars kopvērtējumā palika 
bez godalgas. Liels paldies 
viņam par godīgumu!

1.  vietā Gundars Čie-
kurs (Zaķumuiža) ar 
8 punktiem.

2.  vietā Edgars Bitēns 
(Ropaži) ar 6  punktiem 
(rezultāts 3:1).

3. vietā Jānis Kārkliņš 

(Sigulda) ar 6  punktiem 
(rezultāts 1:3).

2019. gada 
kopvērtējums

Zināms, Gundaram Čie-
kuram pagājušais gads bijis 
uzvaras zīmē – pārliecinoši 
1. vieta.

1.  vietā Gundars Čie-
kurs (Zaķumuiža) ar 
65 punktiem.

2. vietā Erlands Bērzons 
(Sigulda) ar 57 punktiem.

3. vietā Jānis Kārkliņš 
(Sigulda) ar 52 punktiem 
(1. vieta.=1; 2. vieta=4).

4. vietā Aivars Volkovs 
(Mālpils) ar 52 punktiem 
(1. vieta=1; 2. vieta=0).

Redzams, ka arī Sigulda 
rullē! Kopvērtējumā 3. vie-
tas ieguvēju noteica tas, ka 
Jānim pagājušajā gadā bija 
4 otrās vietas, bet Aivaram – 
nevienas. Vēlreiz liels paldies 
Aivaram par godīgumu!

Andrejs Ploriņš

14. decembrī tika izspē-
lētas novusa 9. posma 
spēles, kurās pavisam 
piedalījās 12 dalībnieki.

Spēles notika pēc Švei-
ces sistēmas 9  kārtās.  
Matīss Deksnis (Līči) un Aiv-
ars Smildziņš (Ādaži) katrs 
saņēma 13 punktus, bet la-
bāks Buholca koeficients Ma-
tīsam ļāva iegūt 1. vietu. No 
Ropažu novada šoreiz pieda-
lījās 6 dalībnieki.

1.  vietā Matīss Deks-

nis (Līči) ar 13  punktiem 
(koef. 76).

2.  vietā Aivars Smil-
dziņš (Ādaži) ar 13 punk-
tiem (koef. 75).

3. vietā Jānis Gradkov-
skis (Salaspils) ar 12 punk-
tiem.

2019. gada 
kopvērtējuma rezultāti

Aināram Gulbim (Zaķu-
muiža) pirms pēdējās kārtas 
bija visas cerības sacensties 
par 3. vietu, taču, tā kā viņš 
uz sacensībām neieradās, šo 

titulu saņēma Matīss Deks-
nis (Līči). Aivars Smildziņš 
visu gadu krāja punktus un 
beidzot „sakrāja” sev 1. vietu.

1. vietā Aivars Smildziņš 
(Ādaži) ar 56 punktiem.

2. vietā Jānis Gradkovskis 
(Salaspils) ar 47 punktiem.

3. vietā Matīss Deksnis 
(Līči) ar 26 punktiem.

Dāmu sacensībās ar 
5 punktiem uzvarēja ropaž-
niece Velga Nestore.

Novēlam visiem sacen-
sību dalībniekiem priecīgus 
laimīgu Jauno gadu!

Dāvids Čudars, FK „Valor”

14. decembrī futbola 
klubs „Valor” piedalī-
jās starptautiskā tur-
nīrā Lietuvā, Šauļos. 

Sacensībās piedalījās 
2011.  gadā dzimušo ko-
manda. Kopā sacentāmies 
5  spēlēs pret komandām: 
FC „Džiugas”, FK „Babrun-
gas”, SK „Mylia”, FA „Šiau-

liai” un „Mažeiku SM”. 
Šī ārpusLatvijas pieredze 
bija ļoti vērtīga, jo koman-
das apziņa, pārstāvot un 
reprezentējot savu valsti,  
Latviju ārzemēs, atstās atmi-
ņas un emocijas visu dzīvi. 
Puišiem šīs sacensības bija 
laba mācību stunda nāka-
majiem turnīriem un rezul-
tatīvām darbībām laukumā! 
Paldies Ropažu novada paš-

valdībai par atbalstu ko-
mandas dalībai turnīrā un 
vecākiem par atbalstīšanu 
klātienē! 

Komandā spēlēja: Jurģis 
Liepiņš, Jorens Urbanovičs, 
Alise Štolcermane, Kristīne 
Lindberga, Raivis Šeršnovs, 
Martins Mihailovs, Teodors 
Vimba, Matīss Vaivods, Ma-
tīss Rotbergs, Elīna Pence, 
Atis Smukša. 

Andrejs Ploriņš
 
29. decembrī notika 
zolītes 12. posma sa-
censības, kurās pieda-
lījās 17 dalībnieki.

Vēl pēc 6.  posma līde-
ris bija ķekavnieks Ritvars 
Kauss ar 31 punktu, bet pē-
dējās 2 kārtās viņš ieguva tikai 
2 punktus un attiecīgi 3. vie-
tu. Toties mālpilietis Ivars  
Neimanis pēdējās kārtās saņē-
ma maksimālo punktu skai-
tu – 12 un attiecīgi 1. vietu.

1. vietā Ivars Neimanis 
(Mālpils) ar 35 punktiem.

2.  vietā Viktors Rode 
(Ropaži) ar 33 punktiem 
(+122).

3. vietā Ritvars Kauss 
(Ķekava) ar 33 punktiem 
(+100).

4. vietā Ilmārs Puliņš 

(Murjāņi) ar 33 punktiem 
(+86).

Kopvērtējuma 
rezultāti

1. vietā Guntis Gerha-
rds (Ķekava) ar 321 pun-
ktu (54).

2. vietā Ivars Neimanis 
(Mālpils) ar 307 punktiem 
(44).

3. vietā Jānis Spruku-
lis (Ogre) ar 298 punktiem 
(34).

4.  vietā Fidānija 

Dubrovska (Ķekava) ar 
278 punktiem (24).

5. vietā Ritvars Kauss 
(Ķekava) ar 269 punktiem 
(14).

6.  vietā Zigfrīds 
Strazdiņš (Birzgale) ar 
268 punktiem (8).

Dāmu sacensībās labā-
kā kopvērtējumā šoreiz bija 
Fidānija Dubrovska (Ķeka-
va). Kopvērtējumā ķekav-
niekiem 1., 4. un 5. vieta. 
Pirmās 3 vietas tika bagā-
tīgi godalgotas.

Laura Lapiņa

22. decembrī Ropažu 
meitenes piedalījās En-
tuziastu volejbola līgas 
(EVL) rīkotajās Ziemas-
svētku kausa sacensībās. 

Diena izvērtās ļoti gara: 
turnīrā sieviešu grupai bija 
pieteiktas 6 komandas, kuras 
tika sadalītas 2 grupās. Gru-
pu turnīrā 1 reizi uzvarējām 
un 1 spēli zaudējām, tādēļ 
izslēgšanas spēļu kārta bija 
jāsāk ceturtdaļfinālā. Ļoti 
pārliecinoši nospēlējām pret 
komandu KRASTI, uzvarot 
ar rezultātu 2:0. Pusfinālā iz-
vērtās ļoti spraiga un grūta 
spēle pret mums labi zinā-
mo komandu SALACGRĪVA 
(mūsu pretinieces pastāvīgajā 
sezonā). Spēles 1. seta bei-

gās zaudējām, taču negrasījā-
mies padoties. 2. setā guvām 
uzvaru, kas raisīja pareizās 
emocijas, lai arī pēdējā spē-
les daļā pārspētu pretinieces. 
Fināla sacensībās par 1. vietu 
nācās atzīt pretinieču pārā-
kumu, jo pusfinālā iztērējām 
pārāk daudz spēka un emo-
ciju, tādēļ finālā to pietrūka.  

Rezultāts: Ziemassvētku 
kausā iegūta 2. vieta, par ko 
esam priecīgas un apmieri-
nātas. 

Komandā spēlēja: Lau-
ra Lapiņa, Ieva Lapiņa, Evija 
Tukiša, Baiba Kučika, Vikto-
rija Vucena, Annija Dalbi-
ņa, Anastasija Luščika, Zane 
Dalbiņa.

Ropažu novada iedzī-
votāj! Esi aktīvs, krāj 
pieveiktos kilomet-
rus no 01.01.2020. līdz 
31.05.2020. un reģistrē 
tos viedtālruņa aplikā-
cijā „Endomondo”!

Lai piedalītos izaicināju-
mā, dalībniekiem nepiecie-
šams pievienoties kādai no 
trim (vai arī visās) disciplī-
nām:

1. „Ropažnieki soļo!”. 
2. „Ropažnieki skrien!”.
3. „Ropažnieki brauc ar 

velo!”.
Dalībnieks, kurš būs vei-

cis vislielāko attālumu katrā 
disciplīnā, saņems balvu no 
Sporta centra.

Ar veicināšanas balvu 

katrā disciplīnā izlozes kārtī-
bā tiks apbalvots viens ropaž-
nieks. Dalībnieks, bez maksas 
pievienojoties vienam vai vai-

rākiem izaicinājumiem, pie-
krīt, ka informācija par viņa 
treniņiem būs pieejama rīko-
tājam un citiem dalībniekiem.

„Endomondo” izaicinājums Ropažu novadā

Zolītes 12. posmā uzvara šoreiz 
mālpilietim Ivaram Neimanim

Galda teniss: 9. posms

EVL Ziemassvētku kausā  
volejbolā 2. vieta

Starptautisks turnīrs Lietuvā

Noslēdzies 9. posms novusā



Ropažu Vēstis
janvāris 2020   7NOVADĀ

AKTIVITĀTes 
JANVĀRĪ  
DIeNAs CeNTRĀ 
„KĀKCIeMs”  
(zIeDoņI–2, 
KĀKCIeMs)

CENTRS ATVĒRTS
PIRMDIEN, OTRDIEN, TREŠDIEN  

no plkst. 14.15 līdz 18.45; 
CETURTDIEN no plkst. 8.00 līdz 18.30; 

PIEKTDIEN no plkst. 8.00 līdz 14.00.

Katru otrdienu no 
plkst. 19.00 līdz 20. 00 
angļu valoda.

NOdARBĪBAS  
BēRNIEM

Katru pirmdienu no 
plkst. 18.00 līdz 18.30 
nodarbības „Vērīgais”.

Katru otrdienu no 
plkst. 18.00 līdz 18.30 
„Klausāmbrīdis” pasakām, 
stāstiem.

Katru trešdienu no 
plkst. 17.30 līdz 18.30 
radošas darbošanās:

22. janvārī „Esam kustīgi 
un veikli!”.

29. janvārī „Izzinām 
pasauli!”.

Janvāris – aktivitāšu un 
pasākumu plānošanas 
mēnesis dienas centrā.

Aicinām kākciemiešus 
iesaistīties un tikties dienas 
centrā ceturtdienās 
plkst. 19.00.

Varat arī rakstīt uz e-pastu 
kakciems@ropazi.lv, zvanīt 
pa tālruni 27889940 vai 
ierasties centrā jebkurā 
dienā darba laikā.

  

AKTIVITĀTes  
JANVĀRĪ  
DIeNAs CeNTRĀ 
„MUCeNIeKI”  
(„BUNDUlĪšI”, 
MUCeNIeKos) 

CENTRS ATVĒRTS  
PIRMDIEN no plkst. 14.00 līdz 21.00;

OTRDIEN no plkst. 12.00 līdz 19.00;
TREŠDIEN no plkst. 11.00 līdz 18.00;

CETURTDIEN no plkst. 12.00 līdz 19.00;
PIEKTDIEN no plkst. 10.00 līdz 14.00.

Pirmdienās plkst. 18 
rokdarbi bērniem.  
Plkst. 19 rokdarbi dāmām. 
Nodarbību vada Anita 
Antone. 

Ceturtdienās 
plkst. 15.00 Senioru 
pēcpusdiena.

sestdienās plkst. 10.00 
karatē. Cīņas mākslas centrs 
„Hagakure”.

  

AKTIVITĀTes 
JANVĀRĪ 
DIeNAs CeNTRĀ 
„sIlAKRoGs” 
(PRIeDes 5-1, 
sIlAKRoGs)

CENTRS ATVĒRTS APMEKLĒTĀJIEM  
PIRMDIEN no plkst. 11.00 līdz 18.00;

OTRDIEN no plkst. 12.00 līdz 18.30;
TREŠDIEN NO PLKST. 11.00 līdz 19.30; 

CETURTDIEN no plkst. 13.00 līdz 21.00;
PIEKTDIEN no plkst. 10.00 līdz 14.00.

Pirmdienās no 
plkst. 19.00 līdz 20.30 
Angļu valoda pieaugušajiem 
(maksas nodarbība).

otrdienās no plkst. 10.00 
līdz 12.00 Ejam nūjot! 
Piecelies un nāc mācīties 
nūjot kopā ar Austru!

Trešdienās no 
plkst. 18.30 līdz 19.30 
Cigun nodarbības ar 
intstruktori Kristīni R.  
Nāc un iekustini savu 
ķermeni! (maksas 
nodarbība).

22. janvārī no 
plkst. 10.00 līdz 12.00 
Sociālie darbinieki (A. Jurika, 
A. Alksne) konsultēs 
iedzīvotājus. 

23. janvārī plkst. 19.00 
„Sarunas par grāmatām” ar 
Liegu Piešiņu. Laipni aicināts 
ikviens!

30. janvārī plkst. 17.00 
galda spēles bērniem kopā 
ar Austru.

  

AKTIVITĀTes 
JANVĀRĪ 
DIeNAs CeNTRĀ 
„TUMšUPe” 
(„zĪTARI” 5–1, 
TUMšUPe)

CENTRS ATVĒRTS APMEKLĒTĀJIEM  
PIRMDIEN

no plkst. 10.00 līdz 18.00;
    OTRDIEN no plkst. 11 līdz 19;

CETURTDIEN no plkst. 11.00 līdz 19.00;
                                             PIEKTDIEN no 

plkst. 10.00 LīDz 18.00.

21. janvārī plkst. 17.00 
Jauniešiem treniņi novusā.

22. janvārī no 
plkst. 12.10 līdz 13.00 SIA 
„Ciemats” kase.

23. janvārī plkst. 17.00 
Bērniem galda spēle (kopā 
ar Juri). 

28. janvārī plkst. 17.00 
Jauniešiem jauna galda 
spēle (kopā ar Juri).

30. janvārī plkst. 17.00 
Formu zīmējumi bērniem 
(palīdzēs Juris).

Kā sāksim 2020. gadu, tā 
beigsim!

Cik labi dzīvot ir un būt 
Dot citiem, caur to arī gūt. 
Tas nozīmē – laimīgam kļūt, 
Lai arī citi šo laimi jūt.

Sirsnīgi sveicam mūsu kolēģi

Gunti Binānu

nozīmīgajā dzīves jubilejā!

Ropažu Mūzikas un mākslas skolas 
„Rodenpois” kolektīvs

Bezmaksas autobuss uz Rīgu 
senioriem 2020. gadā
Ropažu novada pašvaldība arī 2020. gadā katra 
mēneša ceturtajā ceturtdienā rīko bezmaksas 
braucienus uz Rīgu novada senioriem.

23. janvāris
27. februāris
26. marts
23. aprīlis
28. maijs
18. jūnijs  
(trešā ceturtdiena)
23. jūlijs
27. augusts
24. septembris
22. oktobris
26. novembris
17. decembris  
(trešā ceturtdiena)

Atiešanas laiki tādi paši kā 2019. gadā.
Papildu informācija pa tālruni 26436685 (Irēna). 

Ropažu novada pašvaldības 
kapitālsabiedrības

SIA „CIEMATS” un SIA „VILKME”
izsludina konkursu

NAMU PĀRVALDNIEKA/-CES vakancei
2020. gadā Ropažu novada pašvaldības 
kapitālsabiedrības SIA „Ciemats” un SIA „Vilkme” 
tiks apvienotas un turpmāk būs viena pašvaldības 
kapitālsabiedrība, kas atbildēs par komunālo 
pakalpojumu sniegšanu un nodrošināšanu Ropažu 
novadā.

Lai nodrošinātu profesionālu namu apsaimniekošanas 
pārvaldību, tiek meklēts zinošs, atbildīgs un 
enerģisks namu pārvaldnieks jaunajā Ropažu novada 
kapitālsabiedrībā.

Darba pienākumi:

	 apsaimniekošanas darbu plānošana, vadība, 
kvalitātes kontrole;

	 regulāra dzīvojamo māju apsekošana;

	 apsaimniekošanas dokumentācijas sagatavo-
šana un uzturēšana;

	 daudzdzīvokļu dzīvojamo māju īpašnieku 
kopsapulču organizēšana un vadīšana;

	 iedzīvotāju sūdzību izskatīšana un adminis-
trēšana;

	 parādu piedziņas pasākumu administrēšana.

Papildu prasības:

• atbilstība 4. vai 5. profesionālās kvalifikā-
cijas līmenim nekustamo īpašumu pārvaldī-
šanā;

• darba pieredze līdzīgā amatā tiks uzskatīta 
par priekšrocību;

• spēja strādāt komandā un patstāvīgi plānot 
un organizēt savu darbu;

• labas latviešu un krievu valodas zināšanas;

• ļoti labas iemaņas darbā ar datoru (MS Of-
fice);

• autovadītāja apliecība (B kategorija).

Mēs piedāvājam:

	aktīvu darbu stabilā pašvaldības uzņēmumā;

	atalgojumu no 1100 eiro (bruto);

	sociālās garantijas un veselības apdrošināša-
nu (pēc pārbaudes laika beigām);

	iespēju pilnveidot savu profesionālo piere-
dzi;

	labus darba apstākļus un atsaucīgu kolektī-
vu.

Motivācijas vēstuli un CV lūdzu sūtīt līdz 
2020. gada 24. janvārim uz e-pastu  
ciemats@ropazi.lv. Darba devēja kontaktpersona:  
SIA „Ciemats” projektu vadītāja  
Sigita Čudare, tālr. +371 26335737.

Izskatīsim visus piedāvājumus un sazināsimies ar 
pretendentiem, kuri atbilst izvirzītajām prasībām, lai 
norunātu tikšanos darba intervijai.

Saskaņā ar Vispārīgo datu aizsardzības regulu 
informējam, ka pieteikuma dokumentos norādītie 
personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases 
konkursa norisi atbilstoši normatīvajiem aktiem 
nodarbinātības jomā.

Bezmaksas transports  
Ropažu novada iedzīvotājiem 
Ropažu novada pašvaldība nodrošina bezmaksas 
transportu iedzīvotājiem no novada ciemiem uz 
Ropažiem un atpakaļ.

KatRa mēneša piRmajā piRmdienā –
uz Ropažiem:  no Tumšupes – 8.45;  
no Augšciema – 9.15; no Bajāru dārziņiem – 9.35;  
no Kākciema – 10.00; no Vāverēm – 10.10;
no Ropažiem: uz Tumšupi – 12.00;  
uz Augšciemu – 12.30; uz Kākciemu – 13.00.

KatRa mēneša otRajā piRmdienā –
uz Ropažiem: no Muceniekiem – 9.00;  
no Silakroga – 9.15; no Zaķumuižas – 9.20;
no Ropažiem – 11.30. 



8  Ropažu Vēstis
janvāris 2020

Ropažu Jaunatnes 
teātra studija sadarbībā 
ar Zaķumuižas 
filiālbibliotēku piedāvā 
mūsdienīgu, dinamisku 
un fantastisku 
iestudējumu „Stāsts 
par rozi”, kas tapis, 
balstoties uz pasaules 
literatūras ievērojamāko 
pērli - Antuāna de 
Sent-Ekziperī darbu 
„Mazais princis”.

Pirmizrāde tiks organi-
zēta 30. janvārī plkst. 18:00 
Zaķumuižas filiālbibliotē-
kā. Skatītājiem, kas reģis-
trējušies līdz 29. janvārim, 
tiks nodrošināta bezmak-
sas ieeja. Vietu skaits ir ie-
robežots.

Papildus bezmaksas iz-
rāde Zaķumuižas pamat-

skolas jauniešiem tiks or-
ganizēta 30. janvārī plkst. 

14:30. Izrādes ilgums ir 30 
min.

Reģistrācija ir pieeja-
ma: www.cragarts.com.

AfIšA/KULTūRA/PASĀKUmI

Ropažu novada pašvaldības izdevums. 

Iznāk reizi mēnesī. Bezmaksas.

Reģistrācijas numurs 000702747.

Tirāža – 3000 eksemplāru.

Iespiests: “Poligrāfijas grupa Mūkusala“.

Izdevējs: Ropažu novada pašvaldība.

Sporta iela 2, k. 2, Ropaži,

Ropažu novads, LV–2135.

www.ropazi.lv

67918582, 29210007

web@ropazi.lv

twitter.com/ropazi_latvia

Par faktu un skaitļu pareizību 

atbild rakstu autori.

Pārpublicēšanas un citēšanas 

gadījumā atsauce ir obligāta.

Ropažu novada pašvaldības izdevums. 

Iznāk reizi mēnesī. Bezmaksas.

Reģistrācijas numurs 000702747.

Tirāža – 3000 eksemplāri.

Iespiests: „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.

Izdevējs: Ropažu novada pašvaldība.

Sporta iela 2, k. 2, Ropaži,

Ropažu novads, LV–2135.

www.ropazi.lv, 

web@ropazi.lv

67918580, 29220892

twitter.com/ropazi_latvia

Par faktu un skaitļu pareizību 

atbild rakstu autori.

Pārpublicēšanas un citēšanas 

gadījumā atsauce ir obligāta.Izdevuma piegāde Ropažu novadā: tālr. 29521546.

 PasāKumu KalendāRs
Ropažu Kultūras un izglītības centrā
29. janvārī plkst. 14.00 domes sēde.

5. februārī plkst. 19.00 filma „Piļsāta pi upis”.

8. februārī plkst. 14.00 folkloras kopu 
„Pērkonītis&Oglīte” 30 gadu jubilejas koncerts. 

Zaķumuižas filiālbibliotēkā
30. janvārī plkst. 18.00 izrāde „Sniega roze”.

Zaķumuižas sporta zālē
25. janvārī plkst. 10.00 Ropažu novada 2020. gada 
čempionāts novusā.

Ropažu sporta centrā
25. janvārī plkst. 17.30 Ropažu novada 2020. gada 
čempionāts galda tenisā.

Citviet 
19. janvārī plkst. 10.00 Pasaules Sniega diena, da-
bas liegums „Lielie Kangari”.

26. janvārī plkst. 10.00 Ropažu novada 2020. gada 
čempionāts zolītē.

“Stāsts par rozi”’


